ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
И1III 5<>73<)1) 1 ?21 O i l ’ll 11)2500/830693 e-mail: taldom-ravon а.mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <Ja // __________№ STT?

Г 1

Об утверждении порядка предоставления
государственной услуги
«Установление соответствия вида
разрешенного использования земельных
участков классификатору видов
разрешенного использования земельных
участков» на территории Талдомского
городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением
Министерства имущественных отношений Московской области от 12.11.2020 года № 15-ВР1503,
руководствуясь Уставом Талдомского городского округа Московской области (зарегистрированный в
Управлении Минюста России по Московской области 24.12.2018 N RU503650002018001).

постановляю:

1. Утвердить порядок предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида
разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования
земельных участков» на территории Талдомского городского округа Московской области (Приложение

й
2. Управлению земельных отношений администрации Талдомского городского округа Московской

области (начальник управления Никитухин Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в
общественно-политической газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского городского
округа.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления
земельных отношений администрации Талдомского городского округа Московской области Н.Н.
Никитухина.

Глава Талдомского городского округа

Исполнитель: Шагов Кирилл Игоревич, заместитель начальника управления земельных отношений, Тел. 8(49620)4-13-61

Ю.В. Крупенин

сэ
CD
оо
JN-.

Приложение
к постановлению главы Талдомского
городского округа Московской области
от <<30 » -/У 2020 года № У 7

Порядок предоставления государственной услуги
«Установление соответствия вида разрешенного использования земельных
участков классификатору видов разрешенного использования земельных

участков»
на территории Талдомского городского округа Московской области

1. Предоставление государственной услуги «Установление соответствия вида
разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного
использования земельных участков» на территории Талдомского городского округа Московской
области осуществляется Администрацией Талдомского городского округа Московской области
(далее - Администрация), в соответствии с Административным регламентом «Установление
соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов
разрешенного использования земельных участков», утвержденным распоряжением
Министерства имущественных отношений Московской области от «12» ноября 2020 года №
15ВР-1503.

Место нахождения Администрации: Московская область, г. Талдом, пл. Карла Маркса, д.12.
Почтовый адрес: 141900, Московская область, г. Талдом, пл. Карла Маркса, д.12.
Контактный телефон: 8 (49620) 6-34-43.
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://taldom-
okrug.ru/
Адрес электронной почты в сети Интернет: uzo-taldom@mail.ru

2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра
предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных
телефонах, адресах электронной почты

Место нахождения: 141900 Московская область, г. Талдом, пл. К. Маркса д. 13
График работы: Понедельник - Суббота с 8.00 до 20:00, Воскресенье - выходной
Почтовый адрес: 141900 Московская область, г. Талдом, пл. К. Маркса д. 13
Контактный телефон: 8-800-550-50-30 добавочный 52296
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: https://www.mfc-
taldom.ru/
Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-taldom@yandex.ru
Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru
- МФЦ: mfc.mosreg.ru

http://taldom-okrug.ru/
http://taldom-okrug.ru/
mailto:uzo-taldom@mail.ru
https://www.mfc-taldom.ru/
https://www.mfc-taldom.ru/
mailto:mfc-taldom@yandex.ru